

Tillväxtutskott

§40

Återrapportering vänortssamarbeten

(2019 KS0525)

Beslut

Tillväxtutskottet ger kommunledningskontoret i uppdrag att fortsätta arbetet med att ta kontakt med Hylte kommuns vänorter.

Beskrivning av ärendet

Den 20 augusti 2019 fick kommunledningskontoret i uppdrag att undersöka de avtal om vänortssamarbete som finns med Lihula och Piecki, samt ta kontakt med kommunerna för att undersöka om det finns förutsättningar för fortsatta vänortssamarbeten.

Kommunledningskontoret har sökt kontakt med de båda kommunerna, men ännu inte fått svar. Lihula kommun har idag sammanslagits med andra småkommuner till att bilda en större kommun som heter Lääneranna.

Hylte kommun har avtal om vänortssamarbete med både Lihula och Piecki, som slöts i april år 2000. Avtalen innebär inte några förpliktelser för kommunen, men det står att kommunerna kan komma att samverka inom olika områden.

Tidigare har Hylte haft utbyten med Lihula och Piecki inom områden såsom skola, miljö och turism. Kommunledningskontoret föreslår att man ska behålla Lihula (Lääneranna) och Piecki som vänorter. Det har inte funnits en aktiv samverkan de senaste åren, men skulle det uppstå möjligheter för olika projekt i framtiden kan vänorterna vara möjliga samarbetspartners. Det är ofta ett krav när man söker medel för EU-projekt att där ska ingå någon form av internationell samverkan. Det är då lättare att använda redan etablerade kontakter, såsom vänorter, än att försöka finna nya.

Med den bakgrunden föreslår kommunledningskontoret att tillväxtutskottet har tagit del av informationen.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse - Återrapportering, vänortssamarbeten
- Vänortsavtal Lihula och Piecki

Förslag till beslut

Tillväxtutskottet har tagit del av informationen.

Yrkande

Ronny Löfquist (S) yrkar att: *Tillväxtutskottet ger kommunledningskontoret i uppdrag att fortsätta arbetet med att ta kontakt med Hylte kommuns vänorter.*

Tillväxtutskott

Beslutsgång

Ordförande frågar om tillväxtutskottet bifaller eller avslår Ronny Löfquists (S) yrkande.

Ordförande finner att tillväxtutskottet bifaller yrkandet.